UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 252

A Reitora da Universidade Estadual de
Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o Edital UESC nº 48/2019.

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do

Processo Seletivo para Monitores/Professores para Curso
Preparatório Universidade para Todos/2018, conforme anexo único
desta Portaria:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 25 de abril de 2019.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

 E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 252/2019

I. RESULTADO FINAL DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DE
APOIO ESCOLAR

Local Candidato(a) Classificação

Colégio Jorge Calmon

Olivença

Acácia Barbosa Mota 1ª Colocada

Milena Santos Oliveira Cadastro de Reserva

Malena Santos de Miranda Cadastro de Reserva

Caroline Dias Lago Cadastro de Reserva

Local Candidato(a) Classificação

Colégio Estadual do

Salobrinho

Milena Santos Oliveira 1ª Colocada

Luciano Cardoso Santos Cadastro de Reserva

Ravena Oliveira Sena Cadastro de Reserva

Wenderson Silva Ribeiro Cadastro de Reserva

Local Candidato(a) Classificação

Completo Integrado de

Educação de Itabuna

Wenderson Silva Ribeiro 1º Colocado

Luana Karla Nogueira de S. Souza
Santos

Cadastro de Reserva

Maria Clara Amorim Newman
Aguiar

Cadastro de Reserva

Crislândia Carvalho do Amparo Cadastro de Reserva

II. RESULTADO FINAL DA FUNÇÃO DE MONITOR DE
COORDENAÇÃO

Candidato(a) Classificação

Thaís dos Santos de Souza 1ª Colocada

Letícia Batista Guimarães 2ª Colocada

Acácia Barbosa Mota 3ª Colocada

Krisnayne Santos Ribeiro 4ª Colocada

Luciano Cardoso Santos Cadastro de Reserva

Jhonatta Pereira da Encarnação Cadastro de Reserva

Ravenna Oliveira Sena Cadastro de Reserva

Vittor Jorge Santos Marcelo Cadastro de Reserva

Sarah Ferreira Leal Santos Cadastro de Reserva

Danilo Cerqueira Reis Cadastro de Reserva

Maria Clara Amorim Newman Aguiar Cadastro de Reserva

José Vitor Coêlho de Jesus Cadastro de Reserva

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br